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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71607034L

2. Data e Regjistrimit 07/04/2017
3. Emri i Subjektit KELVIN TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
"Medar Shtylla" (Komuna e Parisit), Zona Kadastrale 8270, 
Vol 26, Fq.44, Nr.Pasurie 8/329+1-N15 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi turistike si agjensi turistike, guide -perkethyes, 

hotelerie, bar -bufe , restorant, transport udhetaresh e taksi, 
makina me qera. Supervizim te fluturimeve, sherbime 
aeroportuale. Ushtrim i veprimtarise se kembimit valuator, 
ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit te parave , 
ne emer dhe per llogari te subjektit financiar jo banke, shitje 
te biletave te transportit ajror, detar dhe toksor si dhe prerjen 
e policeve te siguracioneve te ndryshme. Shitje harta, guida 
revista, libra turistike, arkeologjike dhe historike.
Mirela Andoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2019                Deri: 24/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirelaAndoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KELVIN TRAVEL
E-Mail: info@kelvin-travel.com  
Telefon: 0672020960  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-223508-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-241932-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Prokures se Posacme, nr.605 rep., nr. 125 kol., 
date 10.04.2017  leshuar nga Aida Kodrasi  I cili emeron si perfaqesues te posacem 
Aleksander Andoni  me tagra perfaqesimi sipas kesaj procure. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-755322-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.4.2018 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Agjensi turistike si agjensi turistike, guide -perkethyes, TOUR 
operator, hotelerie, bar -bufe , restorant, transport udhetaresh e taksi, makina me qera. 
Supervizim te fluturimeve, sherbime aeroportuale. Ushtrim i veprimtarise se kembimit 
valuator, ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit te parave , ne emer dhe per 
llogari te subjektit financiar jo banke, shitje te biletave te transportit ajror, detar dhe 
toksor si dhe prerjen e policeve te siguracioneve te ndryshme.")          u be            
("Agjensi turistike si agjensi turistike, guide -perkethyes, hotelerie, bar -bufe , 
restorant, transport udhetaresh e taksi, makina me qera. Supervizim te fluturimeve, 
sherbime aeroportuale. Ushtrim i veprimtarise se kembimit valuator, ushtrim i 
veprimtarise se agjentit te transferimit te parave , ne emer dhe per llogari te subjektit 
financiar jo banke, shitje te biletave te transportit ajror, detar dhe toksor si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018D9E40-CAD7-4515-8975-068E57102290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74079344-53A3-42DC-AC6B-8A78B47B56A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F878FB5-959C-492B-820B-D01722891662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13698EE3-3BFE-4325-BD56-45F944889E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13698EE3-3BFE-4325-BD56-45F944889E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8503DF-112C-46C5-8C93-90BD1A9DC790
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prerjen e policeve te siguracioneve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886804-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-084905-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit ortakut te vetem  të shoqërisë, datë 
24.01.2019, ku është vendosur:  Shitja e 100% te kuotave qe zoteron ne shoqeri dhe 
ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr. 
289 Rep., Nr. 125 Kol., date 24.1.2019. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@kelvin-travel.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirela Andoni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aida Kodrasi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirela Andoni")                      Nga data 
"24/01/2019             Ne daten "24/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Aida Kodrasi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288904-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3E5AC2-7980-4CBC-81B4-1841B44D8E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E12ACFC-409A-4AC6-8292-E981D2AA2753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E12ACFC-409A-4AC6-8292-E981D2AA2753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1718C0C-01BC-4F12-9F3F-1D02AE18E95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA27DA3-D757-4E5D-A74D-2D94D5B3D9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA27DA3-D757-4E5D-A74D-2D94D5B3D9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A3DCFD-40D5-4024-BB74-4424575649D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A0787F-0077-4DF1-80BF-7A5F1B20009E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D131F598-5BF9-4801-BDCF-B64409D52868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A68CE3-E156-42E2-8D90-CFFD33B8137B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCE24FD-B11B-43A1-A22E-4B33726B713C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCE24FD-B11B-43A1-A22E-4B33726B713C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04013371-6258-4D30-96ED-FFEB732462BC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2018 KELVIN TRAVEL 2018.pdf
Vendimi i asamblese Kelvin  Travel SH.P.K..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2)k.travel 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2)k.travel 2018.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559716-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese per vitin 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar kelvin travel 2019.xlsx
Pasqyra performances SKK15_Mikro dhe i Vogel Kelvin travel 2019.xlsx
Vendimi per vitin 2019.pdf

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681075-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.03.2021 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Agjensi turistike si agjensi turistike, guide -perkethyes, hotelerie, bar 
-bufe , restorant, transport udhetaresh e taksi, makina me qera. Supervizim te fluturimeve, 
sherbime aeroportuale. Ushtrim i veprimtarise se kembimit valuator, ushtrim i 
veprimtarise se agjentit te transferimit te parave , ne emer dhe per llogari te subjektit 
financiar jo banke, shitje te biletave te transportit ajror, detar dhe toksor si dhe prerjen e 
policeve te siguracioneve te ndryshme.")          u be            ("Agjensi turistike si agjensi 
turistike, guide -perkethyes, hotelerie, bar -bufe , restorant, transport udhetaresh e 
taksi, makina me qera. Supervizim te fluturimeve, sherbime aeroportuale. Ushtrim i 
veprimtarise se kembimit valuator, ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit 
te parave , ne emer dhe per llogari te subjektit financiar jo banke, shitje te biletave te 
transportit ajror, detar dhe toksor si dhe prerjen e policeve te siguracioneve te 
ndryshme. Shitje harta, guida revista, libra turistike, arkeologjike dhe historike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752354-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2A2769-220C-48B9-8C79-781766EFF461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EFC748-EB96-49CC-95C2-ECC95CFB917B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8267C259-DF53-4AC3-835D-561BC99309D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD85C9A-F402-4D2E-B9FC-91CF2D7B5384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD85C9A-F402-4D2E-B9FC-91CF2D7B5384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CD3DAA-EA44-4E8E-B93D-9260CCE0893D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D8034F-2B7E-4688-8DFA-087992A8E9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290A26B0-3EE4-448C-9645-C5FE515F1B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300A8690-A5F5-4020-952C-266F328E9D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7ECB25D-AAA1-4391-9C0C-A22A065DB5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02C4464-4C83-411F-87F8-AB79CB2E01B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02C4464-4C83-411F-87F8-AB79CB2E01B7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per  2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar K.TRAVEL 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
BILANC PDF 2020 KELVIN TRAVEL.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
K.TRAVEL 2020.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953367-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjegueseBilanci 2021 Kelvin Travel.pdf
Bilanci 2021 Kelvin Travel.pdf
Pasqyra e Pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e Performances 2021.xlsx
Vendimi i asambles per tatim Fitimi 2021.pdf

Datë: 15/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7AB85A-5BB9-4308-B875-FBA9F7012E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE2BF11-D27C-452E-AAE5-931A3A58E8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F339A1DF-3AD6-4015-A347-128F7992BC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBED687-4EF8-4FE0-97C6-E13E68969D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40E4552-6C69-4C12-A98E-124D08ABA17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40E4552-6C69-4C12-A98E-124D08ABA17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADCDA4E-39A6-450A-9EDC-51C1E3AEB5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9511A7EC-B578-4F7E-87DC-8FB77B2B53E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E160BBAF-9047-4611-B673-92CAD0C60838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A169C7-9756-480F-A888-D99BCD5E3024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E75B643-478A-4A85-B0C1-26134AF03D66

